
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

禄剛埼灯台敷地地形等測量
石川県珠洲市
R6.5.17～R6.7.31
測量

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年5月16日

コスモエンジニアリン
グ(株)
京都府宇治市宇治壱
番１２０番地１

8130001034514 一般競争入札 ¥6,871,000 ¥3,520,000 51.22%

魚津港北区南防波堤灯台改良改修工事
富山県魚津市
R6.5.30～R6.8.30
建築工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年5月29日
(株)栄興業
岐阜県本巣市小柿８
０７－１

6200001009948 一般競争入札 ¥6,941,000 ¥5,280,000 76.06%

沢崎鼻灯台鉄塔建設工事
新潟県佐渡市(沢崎鼻）
R6.7.8～R6.12.25
電気工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年7月8日
(株)加藤電気工業所
東京都北区王子本町
１－４－１３

4011501000995 一般競争入札 ¥76,802,000 ¥74,690,000 97.25%

姫島礁灯台測量調査
石川県珠洲市（姫島）
R6.7.20～R6.10.31
測量

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年7月19日

コスモエンジニアリン
グ(株)
京都府宇治市宇治壱
番１２０番地１

8130001034514 一般競争入札 ¥9,856,999 ¥1,980,000 20.08%

粟島灯台機器設置工事
粟島灯台
R6.7.22～R7.1.31
電気通信工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年7月22日
ベルウッド電気(株)
宮城県仙台市青葉区
宮町１－５－２６

8370001012495 一般競争入札 ¥42,647,000 ¥42,350,000 99.30%

能登海上保安署庁舎等解体調査設計業務
第九管区海上保安本部
R6.7.24～R6.9.30
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年7月24日
渡辺斉建築事務所
石川県七尾市一本杉
町３９

－ 一般競争入札 ¥2,909,000 ¥1,518,000 52.18%

禄剛埼灯台法面地質調査
石川県珠洲市
R6.8.1～R6.11.29
地質調査

支出負担行為担当官代理
第九管区海上保安本部次長
松浦　あずさ
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年8月1日
(株)日研技術
石川県金沢市高畠3
丁目92番地

6220001004963 一般競争入札 ¥27,880,000 ¥27,720,000 99.42%

能登観音埼灯台敷地・地質調査
石川県七尾市鵜浦町
R6.8.8～R6.11.20
測量

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年8月8日
(株)日研技術
石川県金沢市高畠3
丁目92番地

6220001004963 一般競争入札 ¥17,930,000 ¥16,665,000 92.94%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

岩崎ノ鼻灯台ほか２箇所水銀槽撤去等工事
岩崎ノ鼻灯台
R6.8.7～R6.11.29
電気工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年8月7日
ベルウッド電気(株)
宮城県仙台市青葉区
宮町１－５－２６

8370001012495 一般競争入札 ¥18,579,000 ¥18,373,300 98.89%

荒川送信所四角アングル鉄塔改修工事
荒川送信所
R6.8.27～R7.3.21
鋼構造物工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年8月27日
(株)ソイルテック
新潟県阿賀野市山口
町1丁目6番20号

5470001005467 一般競争入札 ¥26,015,000 ¥25,300,000 97.25%

粟島験潮所修繕等工事
粟島験潮所
R6.8.27～R6.11.29
防水工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年8月27日
(株)福田組
新潟県新潟市中央区
一番堀通町３－１０

9110001004880 一般競争入札 ¥6,204,000 ¥5,687,000 91.66%

新潟船舶通航信号所ＡＩＳ機器改良改修工事
第九管区海上保安本部
R6.8.30～R6.12.20
電気通信工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年8月30日
名古屋通信工業(株)
愛知県名古屋市中村
区太閤１－２－１３

3180001031825 一般競争入札 ¥5,709,000 ¥3,410,000 59.73%

佐渡宿舎外壁等修繕工事
佐渡宿舎
R6.9.6～R7.1.31
建築工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年9月6日
(有)伊勢工務店
新潟県佐渡市両津福
浦２－２４２－４０

3110002034288 一般競争入札 ¥4,081,000 ¥3,850,000 94.33%

七尾港第五号灯浮標ほか５基定期交換工事
石川県七尾港、富山県伏木富山港
R6.9.10～R6.12.23
土木工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年9月10日
(株)清水造船建設
石川県七尾市昭和町
64番地

6220001015358 一般競争入札 ¥13,695,000 ¥13,200,000 96.38%

猿山岬灯台地質等調査業務
石川県門前町（猿山岬）
R6.9.11～R7.1.24
地質調査

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年9月11日
(株)日研技術
石川県金沢市高畠3
丁目92番地

6220001004963 一般競争入札 ¥49,650,000 ¥46,860,000 94.38%

浦本港東防波堤灯台改良改修工事ほか１件
浦本港東防波堤灯台
R6.9.30～R7.3.28
建築工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年9月30日
(株)大島組
新潟県上越市石橋１
－８－３３

9110001018880 一般競争入札 ¥36,366,000 ¥36,190,000 99.51%

能登海上保安署仮事務所改修工事
石川県鳳珠郡能登町字宇出津ハ字128番地
R6.10.1～R6.11.29
建築工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年10月1日
加賀建設(株)
石川県金沢市金石西
１－２－１０

7220001001976 一般競争入札 ¥9,372,000 ¥9,240,000 98.59%

七尾大田浮標置場災害復旧工事
七尾大田浮標置場
R6.10.3～R7.3.28
土木工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年10月3日
(株)清水造船建設
石川県七尾市昭和町
64番地

6220001015358 一般競争入札 ¥82,203,000 ¥78,100,000 95.00%

女良港東防波堤灯台ほか１２基機器改修工事
女良港東防波堤灯台ほか１２基
R6.10.10～R7.3.14
電気工事業

支出負担行為担当官
第九管区海上保安本部長
猪瀨　雅樹
新潟県新潟市中央区美咲町１－
２－１

令和6年10月10日
(株)品田電業社
新潟県柏崎市新橋4
番２１号

9110001017338 一般競争入札 ¥10,230,000 ¥9,900,000 96.77%


